Spazzatrici

SW 750

Pulizia rapida e silenziosa

Questa spazzatrice manuale a batteria, estremamente versatile, pud

essere utilizzata in qualsiasi ambiente, dalle aree di deposito alle stazioni

di servizio.

Con un livello di rumorosita di soli 59 dbA, la SW750 & ideale per tutte le

attivita di pulizia giornaliera senza disturbare. Studiata in modo tale da
renderla pratica ed efficiente, assicura un'elevata produttivita anche da
parte dell'operatore piu inesperto, a costi molto bassi.

*  Produttivita teorica di 2.900 m#%h
* Silenziosa. La SW750 puo essere utilizzata anche nelle aree piu
sensibili.

« Batteria (46Ah)e caricabatteria a bordo di serie. La batteria garantisce
fino a 2 ore di autonomia su superfici dure, coprendo una superficie di

6.000mgq.
» La batteria da 77Ah, opzionale, aumenta I'autonomia fino a 3,50re.
*  Spazzola principale e laterale regolabili.

*  Grazie alfiltro in poliestere di serie, la SW750 puo essere utilizzata in

tutte le condizioni

® Allestimento di serie
Accessori inclusi

Filter for Sweeping
KIT FILTRO IN POLIESTERE COMPLETO DI GUA

Main Broom
\\
w SPAZZ. CENTR. 200X500 CUSPIDE 6R PPL 0.7
Side Broom
SPAZZOLA LAT. 145X315 PPL 0.5
Batterie

’ BATTERIA 12V 49Ah GEL c.EV22A
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La foto mostrata potrebbe non corrispondere esattamente al modello offerto

SPAZZATRICE
Ref. no Min. SW750 SPAZZATRICE
e richiesto SENZA SW750
BATTERIA
1463161000 1 ° °
1463174000 1 L L
146 3035 000 1 J J
1464483000 1 o

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Spazzatrici

SW 750

Pulizia rapida e silenziosa

Modello

Ref. no.

Caratteristiche del prodotto

Segnalatore luminoso livello batteria
Design compatto

Carico contenitore diretto

Ruote anti-traccia

Maniglia regolabile

Caricabatterie a bordo

Scuotifiltro manuale

Dati tecnici

Alimentazione motore

Marca motore

Velocita massima (KM/H)

Rumorosita'

Produttivita teorico/pratica 1 spazzola laterale (M?/H)
Rendimento teorico/pratico con 2 spazzole laterali (M%/H)
Pista di pulizia con spazz. lat. destra (MM)

Pista di pulizia con 2 spazzole laterali (MM)

Raggio di sterzata (MM)

Massima pendenza superabile (%)

Capacita contenitore rifiuti (L)

Altezza massima di sollevamento cassone (CM)
Superficie filtrante (M?)

Diametro spazzola laterale (MM)

Velocita' spazzola laterale (RPM)

Velocita' spazzola centrale (GIRI/MIN)

Spazzola centrale (MM)

Lunghezza x larghezza x altezza (MM)

Peso operativo (KG)

NILFISK

SPAZZATRICE
SW750 SENZA
BATTERIA

9084708010

SPAZZATRICE
SW750 SENZA
BATTERIA
Battery 12V
Amer
4
59
2880/1730

720

20
60
1
315
100
335
500x200
998x800x1100
68

SPAZZATRICE
SW750

908 4701 010

SPAZZATRICE
SW750

Battery 12V
Amer
4
59
2880/1730

720

20
60
1
315
100
335
500x200
998x800x1100

68
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Spazzatrici SW 750

|
Pulizia rapida e silenziosa

® Allestimento di serie, © Accessori supplementari, O Accessori opzionali

SPAZZATRICE
. Min. SW750 SPAZZATRICE
Accessori Ref.no.  ichiesto  SENZA SW750
BATTERIA
Altro
——
. KIT MOQUETTE 1463171000 1 m] m]
Main Broom
SPAZZ. CENTR. 180X500 CUSP. NYLON GIALLO 146 3016 000 1 o o
SPAZZ. CENTR. 200X500 CUSPIDE 6R PPL 0.3 146 3015 000 1 o o
\\
w SPAZZ. CENTR. 200X500 CUSPIDE 6R PPL 0.7 1463174000 1 (] (]
Side Broom
SPAZZOLA LAT. 145X300 NYLON 146 3036 000 1 o o
SPAZZOLA LAT. 145X315 PPL 0.5 146 3035 000 1 (] (]
Flap and Skirt
KIT FLAP ANTITRACCIA 1463167000 1 m] o
Batterie
BATTERIA 12V 49Ah GEL c.EV22A 1464483000 1 o (]
BATTERIA DISCOVER 12V 87Ah 1464853000 1 o o
Filter for Sweeping
KIT FILTRO IN POLIESTERE COMPLETO DI GUA 1463161000 1 (] (]
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