

Pulizia rapida e silenziosa

Questa spazzatrice manuale a batteria, estremamente versatile, può essere utilizzata in qualsiasi ambiente, dalle aree di deposito alle stazioni di servizio.

Con un livello di rumorosità di soli 59 dBa, la SW750 è ideale per tutte le attività di pulizia giornaliera senza disturbare. Studiata in modo tale da renderla pratica ed efficiente, assicura un'elevata produttività anche da parte dell'operatore più inesperto, a costi molto bassi.

- Produttività teorica di 2.900 m²/h
- Silenziosa. La SW750 può essere utilizzata anche nelle aree più sensibili.
- Batteria (46Ah)e caricabatteria a bordo di serie. La batteria garantisce fino a 2 ore di autonomia su superfici dure, coprendo una superficie di 6.000mq.
- La batteria da 77Ah, opzionale, aumenta l'autonomia fino a 3,5ore.
- Spazzola principale e laterale regolabili.
- Grazie al filtro in poliestere di serie, la SW750 può essere utilizzata in tutte le condizioni



La foto mostrata potrebbe non corrispondere esattamente al modello offerto

• Allestimento di serie

Accessori inclusi	Ref. no.	Min. richiesto	SPAZZATRICE SW750 SENZA BATTERIA	SPAZZATRICE SW750
Filter for Sweeping				
KIT FILTRO IN POLIESTERE COMPLETO DI GUA	1463161000	1	•	•
Main Broom				
 SPAZZ. CENTR. 200X500 CUSPIDE 6R PPL 0.7	1463174000	1	•	•
Side Broom				
 SPAZZOLA LAT. 145X315 PPL 0.5	146 3035 000	1	•	•
Batterie				
 BATTERIA 12V 49Ah GEL c.EV22A	1464483000	1		•

NILFISK

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

Pulizia rapida e silenziosa

Modello	SPAZZATRICE SW750 SENZA BATTERIA	SPAZZATRICE SW750
Ref. no.	9084708010	908 4701 010
Caratteristiche del prodotto		
Segnalatore luminoso livello batteria	•	•
Design compatto	•	•
Carico contenitore diretto	•	•
Ruote anti-traccia	•	•
Maniglia regolabile	•	•
Caricabatterie a bordo	•	•
Scuotifiltro manuale	•	•
Dati tecnici		
Alimentazione motore	Battery 12V	Battery 12V
Marca motore	Amer	Amer
Velocità massima (KM/H)	4	4
Rumorosità'	59	59
Produttività teorico/pratica 1 spazzola laterale (M ² /H)	2880/1730	2880/1730
Rendimento teorico/pratico con 2 spazzole laterali (M ² /H)	-	-
Pista di pulizia con spazz. lat. destra (MM)	720	720
Pista di pulizia con 2 spazzole laterali (MM)	-	-
Raggio di sterzata (MM)	-	-
Massima pendenza superabile (%)	20	20
Capacità contenitore rifiuti (L)	60	60
Altezza massima di sollevamento cassone (CM)	-	-
Superficie filtrante (M ²)	1	1
Diametro spazzola laterale (MM)	315	315
Velocità spazzola laterale (RPM)	100	100
Velocità spazzola centrale (GIRI/MIN)	335	335
Spazzola centrale (MM)	500x200	500x200
Lunghezza x larghezza x altezza (MM)	998x800x1100	998x800x1100
Peso operativo (KG)	68	68

Pulizia rapida e silenziosa

● Allestimento di serie, ○ Accessori supplementari, □ Accessori opzionali

Accessori		Ref. no.	Min. richiesto	SPAZZATRICE SW750 SENZA BATTERIA	SPAZZATRICE SW750
Altro					
	KIT MOQUETTE	1463171000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Main Broom					
	SPAZZ. CENTR. 180X500 CUSP. NYLON GIALLO	146 3016 000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	SPAZZ. CENTR. 200X500 CUSPIDE 6R PPL 0.3	146 3015 000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	SPAZZ. CENTR. 200X500 CUSPIDE 6R PPL 0.7	1463174000	1	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Side Broom					
	SPAZZOLA LAT. 145X300 NYLON	146 3036 000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	SPAZZOLA LAT. 145X315 PPL 0.5	146 3035 000	1	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Flap and Skirt					
	KIT FLAP ANTITRACCIA	1463167000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Batterie					
	BATTERIA 12V 49Ah GEL c.EV22A	1464483000	1	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	BATTERIA DISCOVER 12V 87Ah	1464853000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Filter for Sweeping					
	KIT FILTRO IN POLIESTERE COMPLETO DI GUA	1463161000	1	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>